ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ИНДУКЦИОННОЙ ВАРОЧНОЙ ПАНЕЛИ, тип: AVSI
AVSI804SBH
Ver.01 www.maunfeld.ru
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением нового
изделия.

H – HOOD – ВЫТЯЖКА
AVSI804SBH
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
A – КОД ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
80 – ШИРИНА ПАНЕЛИ 80 СМ
V – VENTILATION – ВЕНТИЛЯЦИОННЫЙ
I – INDUCTION – ИНДУКЦИОННАЯ ПЛИТА
-9-
S – СЛАЙДЕР
S – SET – НАБОР
B – BRIDGE – ОБЪЕДИНЕНИЕ ВАРОЧНЫХ
ЗОН
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
МОДЕЛЬ AVSI804SBH
ХАРАКТЕРИСТИКИ ВАРОЧНОЙ ПАНЕЛИ
ТИП ВАРОЧНОЙ ПАНЕЛИ Индукционная
МАТЕРИАЛ ПОВЕРХНОСТИ Стеклокерамика
ТИП УСТАНОВКИ Встраиваемая
УПРАВЛЕНИЕ Сенсорное слайдерное
ТИП НАГРЕВАТЕЛЬНЫХ ЭЛЕМЕНТОВ 4 конфорки с бустером
КОЛИЧЕСТВО УРОВНЕЙ МОЩНОСТИ 9
ТАЙМЕР Цифровой
ИНДИКАТОР ОСТАТОЧНОГО ТЕПЛА Есть
ЗАЩИТА ОТ ПЕРЕГРЕВА Есть
АВТОМАТИЧЕСКОЕ ОТКЛЮЧЕНИЕ Есть
ХАРАКТЕРИСТИКИ ВЫТЯЖКИ
МОТОР ВЫТЯЖКИ BLDC
МАКСИМАЛЬНАЯ ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ 1050 м3/ч
РЕЖИМЫ РАБОТЫ ВЫТЯЖКИ
Вытяжной режим.
Режим рециркуляции
(угольные фильтры
приобретаются отдельно)
ОБЩИЕ ПАРАМЕТРЫ
РАЗМЕРЫ ПРИБОРА (Ш×В×Г) без  воздуховодов 805×520×205 мм
РАЗМЕРЫ ВСТРАИВАНИЯ 770x500 мм
ВЕС (ВАРОЧНАЯ ПАНЕЛЬ + ВЫТЯЖКА) 18,0 кг
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
-10-
ДАННЫЕ ПО ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЮ
МОДЕЛЬ AVSI804SBH
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~, 50 Гц
МАКСИМАЛЬНЫЙ ТОК 64 А
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ  МОЩНОСТЬ (МАКС.) 7335 Вт
МОЩНОСТЬ МОТОРА ВЫТЯЖКИ 135 Вт
МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ ВАРОЧНОЙ
ПАНЕЛИ 7200 Вт
СОСТАВ НАГРЕВАТЕЛЬНЫХ ЭЛЕМЕНТОВ
2 × ⌀160 мм : 1500 Вт
2 × ⌀180 мм : 2100 Вт
2 объединенные зоны
нагрева: 3000 Вт
ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЕ (Левая нижняя зона) 191,5 Вт·ч/кг